



Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

13. 3. 2025

Č. j.:

MHMP 263820/2025

Sp. zn.:

S-MHMP 228324/2025

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: -/2

Datum:

31.03.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 13. 3. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 17. 3. 2025 pod č. j. MHMP 232335/2025.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím) žádáme, aby nám byly poskytnuty níže uvedené informace:

1. *Kopie opatření č.j. MHMP 1532670/2022, sp.zn. S-MHMP 1322608/2022 ze dne 22.8.2022.*
2. *Kopie opatření č.j. 602326/2023, sp.zn. S-MHMP 399033/2023 ze dne 27.02.2023.*
3. *Kopie opatření č.j. MHMP 591412/2023, sp.zn. S-MHMP 0399201/2023 ze dne 21.03.2023.*
4. *Kopie opatření č.j. MHMP 591282/2023, sp.zn. S-MHMP 0399180/2023 ze dne 21.03.2023.*
5. *Kopie opatření č.j. MHMP 581617/2023, sp.zn. S-MHMP 0399187/2023 ze dne 20.03.2023.*
6. *Kopie opatření č.j. MHMP 15922/2025, sp. zn. S-MHMP 1708965/2024 ze dne 08.01.2025.“*

Ad 1. V součinnosti s odborem památkové péče MHMP Vám v příloze zasíláme v anonymizované podobě požadovaný dokument.

Ad 2. V součinnosti s odborem evidence majetku MHMP Vám v příloze zasíláme v anonymizované podobě požadovaný dokument.

Ostatní požadované dokumenty uvedené pod body 3. až 6. Vám byly poskytnuty odborem ochrany prostředí MHMP dne 14. 3. 2025 pod Sp. zn.: S-MHMP 226908/2025, č. j. MHMP 228656/2025 podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.

vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Dle textu

Rozdělovník:

1. Žadatel

2. Dotčená osoba